ตามที่ กรมทางหลวง ไดม้ีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุก่อสร้าง จ านวน ๑ รายการ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท พัฒนา คอร์เปอร์เรชั่น จ ากัด (ขาย
ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๑๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่  4 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายวิโรจน์ ล้อมวงษ์)